
MELDEERGEBNIS

4. Vereinswettkampf 2025
am 30.11.2025

Wettkampfbecken

Veranstalter: Schwimm-Club Wedding Berlin
Ausrichter: Schwimm-Club Wedding Berlin

5 Bahnen á 25m
Normale Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Handzeitnahme

Stand: 27.11.2025, 08:35:58 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Schwimmhalle Thomas-Mann-Straße

Thomas-Mann-Straße 3
10409 Berlin

Veranstaltungs-Website
www.scwedding.de
inkl. Liveprotokoll



4. Vereinswettkampf 2025 Meldeergebnis
am 30.11.2025 Seite 1 27.11.2025 08:35

www.sprinttag.de  -  www.scwedding.de  -  www.wedding-pokal.de  -

Abschnitt 1 - Sonntag 30.11.2025
  Einlass: 08:30 Uhr | Einschwimmen: 08:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:00 Uhr
  Beginn: 09:15 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 100m Lagen weiblich (2 Läufe) (ca. 09:15 Uhr)
Wettkampf 2 - 100m Lagen männlich (2 Läufe) (ca. 09:21 Uhr)
Wettkampf 3 - 200m Lagen weiblich (1 Lauf) (ca. 09:26 Uhr)
Wettkampf 4 - 200m Lagen männlich (1 Lauf) (ca. 09:29 Uhr)
Wettkampf 5 - 25m Erstlingsschwimmen (4 Läufe) (ca. 09:33 Uhr)
Wettkampf 6 - 25m Brust weiblich (2 Läufe) (ca. 09:38 Uhr)
Wettkampf 7 - 25m Brust männlich (2 Läufe) (ca. 09:41 Uhr)
Wettkampf 8 - 50m Brust weiblich (6 Läufe) (ca. 09:45 Uhr)
Wettkampf 9 - 50m Brust männlich (5 Läufe) (ca. 09:57 Uhr)
Wettkampf 10 - 100m Brust weiblich (3 Läufe) (ca. 10:07 Uhr)
Wettkampf 11 - 100m Brust männlich (2 Läufe) (ca. 10:15 Uhr)
Pause Siegerehrung Erstlingsschwimmen (10 min)
Wettkampf 12 - 25m Delphinbeine weiblich (3 Läufe) (ca. 10:31 Uhr)
Wettkampf 13 - 25m Delphinbeine männlich (2 Läufe) (ca. 10:35 Uhr)
Wettkampf 14 - 25m Kraulbeine mit Brett weiblich (5 Läufe) (ca. 10:39 Uhr)
Wettkampf 15 - 25m Kraulbeine mit Brett männlich (5 Läufe) (ca. 10:49 Uhr)
Wettkampf 16 - 25m Rückenbeine weiblich (1 Lauf) (ca. 10:57 Uhr)
Wettkampf 17 - 25m Rückenbeine männlich (1 Lauf) (ca. 10:59 Uhr)
Wettkampf 18 - 25m Schmetterling weiblich (1 Lauf) (ca. 11:01 Uhr)
Wettkampf 19 - 25m Schmetterling männlich (1 Lauf) (ca. 11:02 Uhr)
Wettkampf 20 - 50m Schmetterling weiblich (2 Läufe) (ca. 11:03 Uhr)
Wettkampf 21 - 50m Schmetterling männlich (2 Läufe) (ca. 11:07 Uhr)
Wettkampf 22 - 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 23 - 100m Schmetterling männlich
Pause Siegerehrung 25m Brust, 25m Delphin-Bewegung, 25m Kraul-Beine und 25m Rückenbeine (10 min)
Wettkampf 24 - 25m Rücken weiblich (3 Läufe) (ca. 11:21 Uhr)
Wettkampf 25 - 25m Rücken männlich (3 Läufe) (ca. 11:25 Uhr)
Wettkampf 26 - 50m Rücken weiblich (4 Läufe) (ca. 11:31 Uhr)
Wettkampf 27 - 50m Rücken männlich (3 Läufe) (ca. 11:38 Uhr)
Wettkampf 28 - 100m Rücken weiblich (2 Läufe) (ca. 11:44 Uhr)
Wettkampf 29 - 100m Rücken männlich (2 Läufe) (ca. 11:50 Uhr)
Wettkampf 30 - 25m Badewanne mixed (2 Läufe) (ca. 11:55 Uhr)
Wettkampf 31 - 25m Freistil weiblich (1 Lauf) (ca. 11:59 Uhr)
Wettkampf 32 - 25m Freistil männlich (1 Lauf) (ca. 12:00 Uhr)
Wettkampf 33 - 50m Freistil weiblich (2 Läufe) (ca. 12:02 Uhr)
Wettkampf 34 - 50m Freistil männlich (2 Läufe) (ca. 12:05 Uhr)
Wettkampf 35 - 100m Freistil weiblich (2 Läufe) (ca. 12:09 Uhr)
Wettkampf 36 - 100m Freistil männlich (2 Läufe) (ca. 12:15 Uhr)
Pause Siegerehrung 25m Schmetterling, 25m Rücken und 25m Freistil (10 min)
Wettkampf 37 - 800m Freistil (3 Läufe) (ca. 12:30 Uhr)
Abschnittsende (ca. 13:08 Uhr)

Wettkampf 1 - 100m Lagen weiblich
Lauf 1/2 - ca. 09:15 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Ulas, Eslem  2014 Kinder 4 (Kai) 02:23,53
Bahn 3 Palomo Suarez, Isabel  2017 Wettkampfgruppe 1 (Jens/Katja) 02:11,25
Bahn 4 Körber, Elisabeth  2016 Wettkampfgruppe 1 (Jens/Katja) 02:14,99
Bahn 5    
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noch Wettkampf 1 - 100m Lagen weiblich
Lauf 2/2 - ca. 09:18 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Thiele, Klara Luise  2017 Wettkampfgruppe 1 (Jens/Katja) 02:09,05
Bahn 2 Dame, Fine  2015 Wettkampfgruppe 2 (Björn/Katja) 01:47,31
Bahn 3 Neese, Lana  2010 Wettkampfgruppe 4 (Leon/Ben) 01:20,94
Bahn 4 Arikan, Mine  2014 Wettkampfgruppe 3 (Andreas) 01:36,32
Bahn 5 Artuc, Lena  2016 Wettkampfgruppe 2 (Björn/Katja) 02:01,89

Wettkampf 2 - 100m Lagen männlich
Lauf 1/2 - ca. 09:21 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Akca, Ilyas  2016 Wettkampfgruppe 2 (Björn/Katja) 02:04,53
Bahn 3 Baumgart, Jonathan  2012 Kinder 1 (Gaby/Carola) 01:37,71
Bahn 4 Francisco dos Santos, Kelou  2015 Wettkampfgruppe 2 (Björn/Katja) 01:54,50
Bahn 5    

Lauf 2/2 - ca. 09:23 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Neese, Jonathan  2012 Wettkampfgruppe 4 (Leon/Ben) 01:24,69
Bahn 3 Lorenz, Alexander  2010 Wettkampfgruppe 4 (Leon/Ben) 01:14,91
Bahn 4 Hüttner, Oskar  2012 Wettkampfgruppe 4 (Leon/Ben) 01:17,85
Bahn 5    

Wettkampf 3 - 200m Lagen weiblich
Lauf 1/1 - ca. 09:26 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Böhm, Hannah  2016 Wettkampfgruppe 2 (Björn/Katja) 00:00,00
Bahn 3 Priefer, Carolina  2009 Wettkampfgruppe 4 (Leon/Ben) 03:01,10
Bahn 4 Carl, Emma  2012 Wettkampfgruppe 4 (Leon/Ben) 03:14,07
Bahn 5 Fenske, Lena  2016 Wettkampfgruppe 2 (Björn/Katja) 00:00,00

Wettkampf 4 - 200m Lagen männlich
Lauf 1/1 - ca. 09:29 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Krsteski, Leon  2010 Wettkampfgruppe 4 (Leon/Ben) 02:38,77
Bahn 3 Günther, Ben Vincent  2007 Wettkampfgruppe 4 (Leon/Ben) 02:28,84
Bahn 4 Demirci, Kerem  2011 Wettkampfgruppe 4 (Leon/Ben) 02:35,72
Bahn 5    

Wettkampf 5 - 25m Erstlingsschwimmen
Lauf 1/4 - ca. 09:33 Uhr
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Hildebrandt, Theresa (W)  2017 Nichtschwimmer (Jasmin u. a.) 00:00,00
Bahn 3 Klein, Tilda (W)  2019 Nichtschwimmer (Jasmin u. a.) 00:00,00
Bahn 4 Jawad, Hanna (W)  2020 Nichtschwimmer (Elke u. a.) 00:00,00
Bahn 5    
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noch Wettkampf 5 - 25m Erstlingsschwimmen
Lauf 2/4 - ca. 09:34 Uhr
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Tuncer, Furkan (M)  2019 MV (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik) 00:00,00
Bahn 3 Stoeckicht, Cléo (W)  2018 Anfänger 3 (Elke/Rita) 00:00,00
Bahn 4 Reimer, Konstantin (M)  2018 MV (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik) 00:00,00
Bahn 5 Kern, Emil (M)  2019 Nichtschwimmer (Elke u. a.) 00:00,00

Lauf 3/4 - ca. 09:35 Uhr
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kameni, Grace (W)  2016 MV (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik) 00:00,00
Bahn 2 Athmer, Leevke (W)  2020 Anfänger 2 (Anna/Tini/Gerd/Bernd) 00:00,00
Bahn 3 Gürtürk, Meryem (W)  2019 Nichtschwimmer (Elke u. a.) 00:00,00
Bahn 4 Gomaa, Daoud (M)  2017 MV (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik) 00:00,00
Bahn 5 Tuncer, Zehra (W)  2017 MV (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik) 00:00,00

Lauf 4/4 - ca. 09:37 Uhr
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Stoeckicht, Lucie (W)  2019 Anfänger 3 (Elke/Rita) 00:00,00
Bahn 2 Gollnow, Lilly (W)  2019 Anfänger 3 (Elke/Rita) 00:00,00
Bahn 3 Tembo, Miguelson Kidilua (M)  2019 Anfänger 1 (Carola/Tini/Bernd) 00:00,00
Bahn 4 Tembo, Ezequiel Kidilua (M)  2018 Anfänger 1 (Carola/Tini/Bernd) 00:00,00
Bahn 5 Cakmak, Narin (W)  2016 MV (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik) 00:00,00

Die Siegerehrungen für diesen Wettkampf finden nach dem Wettkampf 11 (100m Brust) statt!

Wettkampf 6 - 25m Brust weiblich
Lauf 1/2 - ca. 09:38 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Martin, Greta  2019 Anfänger 2 (Anna/Tini/Gerd/Bernd) 01:14,03
Bahn 3 Manuel, Jayla Matondo  2019 Anfänger 3 (Elke/Rita) 00:54,01
Bahn 4 Kour Omar, Joury  2018 Anfänger 1 (Carola/Tini/Bernd) 00:54,17
Bahn 5    

Lauf 2/2 - ca. 09:40 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Buczek, Maja Anna  2018 MV (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik) 00:50,33
Bahn 3 Apedoe, Delali  2018 MV (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik) 00:43,26
Bahn 4 Jawad, Sarah  2019 Anfänger 3 (Elke/Rita) 00:49,34
Bahn 5    

Wettkampf 7 - 25m Brust männlich
Lauf 1/2 - ca. 09:41 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Bertrand, Levin Can  2018 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby) 01:17,79
Bahn 3 Ziakas, Philippos  2018 Anfänger 3 (Elke/Rita) 00:50,00
Bahn 4 Tanis, Yasin  2018 Anfänger 3 (Elke/Rita) 01:01,87
Bahn 5 Boujeddada, Lucian Elyas  2018 MV (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik) 01:12,59
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noch Wettkampf 7 - 25m Brust männlich
Lauf 2/2 - ca. 09:43 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gröppmaier, Emil  2018 Anfänger 3 (Elke/Rita) 00:48,31
Bahn 2 Bothe, Eli  2016 MV (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik) 00:45,75
Bahn 3 Schwiderowski, Lukas  2017 MV (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik) 00:37,70
Bahn 4 Pente, Kagemni  2017 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby) 00:40,94
Bahn 5 Halimsetiawan, Raphael  2019 Anfänger 2 (Anna/Tini/Gerd/Bernd) 00:45,89

Wettkampf 8 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/6 - ca. 09:45 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Tastan, Beren  2015 Kinder 3 (Bernd) 00:00,00
Bahn 3 Lucas Francisco, Aimira Elóa  2017 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby) 01:38,07
Bahn 4 Taskiran, Eylül  2017 Kinder 3 (Bernd) 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/6 - ca. 09:47 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kubin, Isabella  2017 Kinder 3 (Bernd) 01:29,16
Bahn 2 Öger, Sade Nur  2016 MV (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik) 01:20,98
Bahn 3 Godron, Rosa  2019 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby) 01:15,99
Bahn 4 Bartnig, Lieselotte  2018 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby) 01:16,99
Bahn 5 Akar, Mina Elif  2015 Kinder 3 (Bernd) 01:25,05

Lauf 3/6 - ca. 09:50 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mendes, Graca  2015 Kinder 2 (Gerd) 01:12,45
Bahn 2 Dincer, Aleya  2018 MV (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik) 01:11,79
Bahn 3 Taylor, Esme  2018 Wettkampfgruppe 1 (Jens/Katja) 01:09,99
Bahn 4 Nana Njomo, Arielle  2016 MV (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik) 01:11,37
Bahn 5 Wandelt, Maja Luise  2017 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby) 01:12,04

Lauf 4/6 - ca. 09:52 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rausch, Anaelle  2016 Wettkampfgruppe 1 (Jens/Katja) 01:08,37
Bahn 2 Feldewerth, Friederike  2014 Kinder 4 (Kai) 01:06,92
Bahn 3 Körber, Elisabeth  2016 Wettkampfgruppe 1 (Jens/Katja) 01:04,29
Bahn 4 Kücükel, Rüya  2017 MV (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik) 01:05,00
Bahn 5 Baumgart, Greta  2017 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby) 01:07,81

Lauf 5/6 - ca. 09:53 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mutlu, Irem  2017 Wettkampfgruppe 1 (Jens/Katja) 01:03,26
Bahn 2 Ahmed, Yousra  2012 MV (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik) 00:58,75
Bahn 3 Aroni, Efthalia-Yvonne  2016 MV (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik) 00:55,99
Bahn 4 Fende, Johanna  2017 Wettkampfgruppe 1 (Jens/Katja) 00:58,02
Bahn 5 Boujeddada, Charlaine  2012 MV (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik) 00:59,86
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noch Wettkampf 8 - 50m Brust weiblich
Lauf 6/6 - ca. 09:55 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Topel, Sophia  2014 Kinder 1 (Gaby/Carola) 00:55,64
Bahn 2 Ulas, Eslem  2014 Kinder 4 (Kai) 00:51,76
Bahn 3 Priefer, Carolina  2009 Wettkampfgruppe 4 (Leon/Ben) 00:42,11
Bahn 4 Arikan, Mine  2014 Wettkampfgruppe 3 (Andreas) 00:43,29
Bahn 5 Langner, Paula  2013 Kinder 4 (Kai) 00:53,65

Wettkampf 9 - 50m Brust männlich
Lauf 1/5 - ca. 09:57 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Hildebrandt, Henri  2016 Kinder 2 (Gerd) 00:00,00
Bahn 3 Wolf, Juri  2019 Anfänger 1 (Carola/Tini/Bernd) 00:00,00
Bahn 4 Fende, Evan  2018 Anfänger 2 (Anna/Tini/Gerd/Bernd) 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/5 - ca. 09:59 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Papuda, Tarik Kaan  2017 MV (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik) 01:28,18
Bahn 3 Francisco dos Santos, Nari  2019 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby) 01:22,79
Bahn 4 Jumaah, Nikolas  2015 MV (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik) 01:26,96
Bahn 5 Missoumi, Afif Abdullah  2018 Kinder 3 (Bernd) 01:28,75

Lauf 3/5 - ca. 10:01 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Feldewerth, Josef  2016 Kinder 1 (Gaby/Carola) 01:20,02
Bahn 2 Habecker, Laurin  2017 Wettkampfgruppe 1 (Jens/Katja) 01:16,69
Bahn 3 Kurc, Mahir  2017 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby) 01:12,86
Bahn 4 Langer, Loris  2017 Wettkampfgruppe 1 (Jens/Katja) 01:12,89
Bahn 5 Medzhidov, Alim  2017 MV (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik) 01:20,00

Lauf 4/5 - ca. 10:03 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wilke, Gabriel-Max  2016 Kinder 1 (Gaby/Carola) 01:06,55
Bahn 2 Mutlu, Sinan  2015 MV (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik) 01:04,40
Bahn 3 Akca, Ilyas  2016 Wettkampfgruppe 2 (Björn/Katja) 00:56,97
Bahn 4 Syniawa, Rio  2014 Kinder 1 (Gaby/Carola) 01:03,82
Bahn 5 Hartung, Julian  2017 Wettkampfgruppe 1 (Jens/Katja) 01:06,20

Lauf 5/5 - ca. 10:05 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pintilei, Mike Gabriel  2014 Kinder 4 (Kai) 00:50,75
Bahn 2 Hada, Alexander  2012 Kinder 4 (Kai) 00:40,58
Bahn 3 Krsteski, Leon  2010 Wettkampfgruppe 4 (Leon/Ben) 00:34,18
Bahn 4 Günther, Ben Vincent  2007 Wettkampfgruppe 4 (Leon/Ben) 00:35,68
Bahn 5 Barabanow, Michal  2012 Kinder 4 (Kai) 00:47,31
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Wettkampf 10 - 100m Brust weiblich
Lauf 1/3 - ca. 10:07 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Feldewerth, Friederike  2014 Kinder 4 (Kai) 00:00,00
Bahn 3 Artuc, Lena  2016 Wettkampfgruppe 2 (Björn/Katja) 02:04,01
Bahn 4 Fenske, Lena  2016 Wettkampfgruppe 2 (Björn/Katja) 02:11,14
Bahn 5    

Lauf 2/3 - ca. 10:10 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Böhm, Hannah  2016 Wettkampfgruppe 2 (Björn/Katja) 02:00,26
Bahn 3 Dame, Fine  2015 Wettkampfgruppe 2 (Björn/Katja) 01:54,18
Bahn 4 Langner, Paula  2013 Kinder 4 (Kai) 01:56,68
Bahn 5    

Lauf 3/3 - ca. 10:13 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Völker, Luise  2014 Wettkampfgruppe 3 (Andreas) 01:49,79
Bahn 2 Carl, Emma  2012 Wettkampfgruppe 4 (Leon/Ben) 01:28,97
Bahn 3 Neese, Lana  2010 Wettkampfgruppe 4 (Leon/Ben) 01:26,48
Bahn 4 Lorenz, Milena  2011 Wettkampfgruppe 4 (Leon/Ben) 01:26,50
Bahn 5 Büter, Marlene  2012 Wettkampfgruppe 3 (Andreas) 01:39,96

Wettkampf 11 - 100m Brust männlich
Lauf 1/2 - ca. 10:15 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Melnic, Mihai  2016 Wettkampfgruppe 1 (Jens/Katja) 02:09,99
Bahn 3 Büter, Bastian  2014 Wettkampfgruppe 3 (Andreas) 02:00,24
Bahn 4 Baumgart, Jonathan  2012 Kinder 1 (Gaby/Carola) 02:02,08
Bahn 5    

Lauf 2/2 - ca. 10:18 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hada, Alexander  2012 Kinder 4 (Kai) 01:54,95
Bahn 2 Barabanow, Michal  2012 Kinder 4 (Kai) 01:36,83
Bahn 3 Demirci, Kerem  2011 Wettkampfgruppe 4 (Leon/Ben) 01:22,03
Bahn 4 Lorenz, Alexander  2010 Wettkampfgruppe 4 (Leon/Ben) 01:27,80
Bahn 5 Pintilei, Mike Gabriel  2014 Kinder 4 (Kai) 01:53,90

Siegerehrung Erstlingsschwimmen

Wettkampf 12 - 25m Delphinbeine weiblich
Lauf 1/3 - ca. 10:31 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Lucas Francisco, Aimira Elóa  2017 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby) 01:05,30
Bahn 3 Bartnig, Lieselotte  2018 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby) 00:45,99
Bahn 4 Taylor, Esme  2018 Wettkampfgruppe 1 (Jens/Katja) 00:47,21
Bahn 5    
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noch Wettkampf 12 - 25m Delphinbeine weiblich
Lauf 2/3 - ca. 10:33 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Rausch, Anaelle  2016 Wettkampfgruppe 1 (Jens/Katja) 00:43,96
Bahn 3 Mutlu, Irem  2017 Wettkampfgruppe 1 (Jens/Katja) 00:36,49
Bahn 4 Wandelt, Maja Luise  2017 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby) 00:39,54
Bahn 5    

Lauf 3/3 - ca. 10:34 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Baumgart, Greta  2017 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby) 00:35,64
Bahn 2 Palomo Suarez, Isabel  2017 Wettkampfgruppe 1 (Jens/Katja) 00:30,45
Bahn 3 Topel, Sophia  2014 Kinder 1 (Gaby/Carola) 00:29,23
Bahn 4 Thiele, Klara Luise  2017 Wettkampfgruppe 1 (Jens/Katja) 00:30,28
Bahn 5 Körber, Elisabeth  2016 Wettkampfgruppe 1 (Jens/Katja) 00:31,55

Wettkampf 13 - 25m Delphinbeine männlich
Lauf 1/2 - ca. 10:35 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Francisco dos Santos, Nari  2019 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby) 01:14,30
Bahn 3 Hartung, Julian  2017 Wettkampfgruppe 1 (Jens/Katja) 00:40,87
Bahn 4 Kurc, Mahir  2017 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby) 00:45,80
Bahn 5    

Lauf 2/2 - ca. 10:37 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Habecker, Laurin  2017 Wettkampfgruppe 1 (Jens/Katja) 00:40,00
Bahn 3 Melnic, Mihai  2016 Wettkampfgruppe 1 (Jens/Katja) 00:35,42
Bahn 4 Feldewerth, Josef  2016 Kinder 1 (Gaby/Carola) 00:35,99
Bahn 5 Langer, Loris  2017 Wettkampfgruppe 1 (Jens/Katja) 00:40,00

Wettkampf 14 - 25m Kraulbeine mit Brett weiblich
Lauf 1/5 - ca. 10:39 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Klein, Tilda  2019 Nichtschwimmer (Jasmin u. a.) 00:00,00
Bahn 3 Gollnow, Lilly  2019 Anfänger 3 (Elke/Rita) 00:00,00
Bahn 4 Hildebrandt, Theresa  2017 Nichtschwimmer (Jasmin u. a.) 00:00,00
Bahn 5 Tuncer, Zehra  2017 MV (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik) 00:00,00

Lauf 2/5 - ca. 10:41 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gürtürk, Meryem  2019 Nichtschwimmer (Elke u. a.) 00:00,00
Bahn 2 Tastan, Beren  2015 Kinder 3 (Bernd) 00:00,00
Bahn 3 Kameni, Grace  2016 MV (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik) 00:00,00
Bahn 4 Stoeckicht, Lucie  2019 Anfänger 3 (Elke/Rita) 00:00,00
Bahn 5 Jawad, Hanna  2020 Nichtschwimmer (Elke u. a.) 00:00,00
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noch Wettkampf 14 - 25m Kraulbeine mit Brett weiblich
Lauf 3/5 - ca. 10:43 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Stoeckicht, Cléo  2018 Anfänger 3 (Elke/Rita) 00:00,00
Bahn 2 Cakmak, Narin  2016 MV (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik) 00:00,00
Bahn 3 Kücükel, Rüya  2017 MV (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik) 01:13,90
Bahn 4 Buczek, Maja Anna  2018 MV (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik) 01:30,44
Bahn 5 Athmer, Leevke  2020 Anfänger 2 (Anna/Tini/Gerd/Bernd) 00:00,00

Lauf 4/5 - ca. 10:45 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Manuel, Jayla Matondo  2019 Anfänger 3 (Elke/Rita) 01:09,14
Bahn 2 Aroni, Efthalia-Yvonne  2016 MV (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik) 01:01,92
Bahn 3 Jawad, Sarah  2019 Anfänger 3 (Elke/Rita) 00:44,28
Bahn 4 Öger, Sade Nur  2016 MV (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik) 00:49,74
Bahn 5 Martin, Greta  2019 Anfänger 2 (Anna/Tini/Gerd/Bernd) 01:08,73

Lauf 5/5 - ca. 10:47 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dincer, Aleya  2018 MV (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik) 00:41,39
Bahn 2 Rausch, Anaelle  2016 Wettkampfgruppe 1 (Jens/Katja) 00:39,85
Bahn 3 Fende, Johanna  2017 Wettkampfgruppe 1 (Jens/Katja) 00:26,48
Bahn 4 Nana Njomo, Arielle  2016 MV (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik) 00:38,54
Bahn 5 Akar, Mina Elif  2015 Kinder 3 (Bernd) 00:40,33

Wettkampf 15 - 25m Kraulbeine mit Brett männlich
Lauf 1/5 - ca. 10:49 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Kern, Emil  2019 Nichtschwimmer (Elke u. a.) 00:00,00
Bahn 3 Gomaa, Daoud  2017 MV (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik) 00:00,00
Bahn 4 Tuncer, Furkan  2019 MV (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik) 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/5 - ca. 10:51 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Reimer, Konstantin  2018 MV (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik) 00:00,00
Bahn 3 Tembo, Miguelson Kidilua  2019 Anfänger 1 (Carola/Tini/Bernd) 00:00,00
Bahn 4 Tembo, Ezequiel Kidilua  2018 Anfänger 1 (Carola/Tini/Bernd) 00:00,00
Bahn 5 Boujeddada, Lucian Elyas  2018 MV (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik) 01:16,92

Lauf 3/5 - ca. 10:53 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gröppmaier, Emil  2018 Anfänger 3 (Elke/Rita) 01:03,33
Bahn 2 Papuda, Tarik Kaan  2017 MV (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik) 00:56,33
Bahn 3 Ziakas, Philippos  2018 Anfänger 3 (Elke/Rita) 00:43,84
Bahn 4 Bertrand, Levin Can  2018 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby) 00:45,65
Bahn 5 Tanis, Yasin  2018 Anfänger 3 (Elke/Rita) 01:03,23
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noch Wettkampf 15 - 25m Kraulbeine mit Brett männlich
Lauf 4/5 - ca. 10:55 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fende, Evan  2018 Anfänger 2 (Anna/Tini/Gerd/Bernd) 00:40,95
Bahn 2 Syniawa, Rio  2014 Kinder 1 (Gaby/Carola) 00:35,80
Bahn 3 Halimsetiawan, Raphael  2019 Anfänger 2 (Anna/Tini/Gerd/Bernd) 00:34,55
Bahn 4 Schwiderowski, Lukas  2017 MV (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik) 00:34,76
Bahn 5 Medzhidov, Alim  2017 MV (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik) 00:37,47

Lauf 5/5 - ca. 10:56 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hartung, Julian  2017 Wettkampfgruppe 1 (Jens/Katja) 00:33,39
Bahn 2 Wilke, Gabriel-Max  2016 Kinder 1 (Gaby/Carola) 00:30,02
Bahn 3 Missoumi, Afif Abdullah  2018 Kinder 3 (Bernd) 00:28,68
Bahn 4 Langer, Loris  2017 Wettkampfgruppe 1 (Jens/Katja) 00:29,69
Bahn 5 Habecker, Laurin  2017 Wettkampfgruppe 1 (Jens/Katja) 00:31,42

Wettkampf 16 - 25m Rückenbeine weiblich
Lauf 1/1 - ca. 10:57 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Taskiran, Eylül  2017 Kinder 3 (Bernd) 00:00,00
Bahn 2 Kour Omar, Joury  2018 Anfänger 1 (Carola/Tini/Bernd) 00:00,00
Bahn 3 Apedoe, Delali  2018 MV (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik) 00:50,00
Bahn 4 Godron, Rosa  2019 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby) 00:58,99
Bahn 5 Kubin, Isabella  2017 Kinder 3 (Bernd) 00:00,00

Wettkampf 17 - 25m Rückenbeine männlich
Lauf 1/1 - ca. 10:59 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Pente, Kagemni  2017 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby) 00:51,48
Bahn 4 Wolf, Juri  2019 Anfänger 1 (Carola/Tini/Bernd) 00:00,00
Bahn 5    

Wettkampf 18 - 25m Schmetterling weiblich
Lauf 1/1 - ca. 11:01 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Mutlu, Irem  2017 Wettkampfgruppe 1 (Jens/Katja) 00:41,87
Bahn 3 Fenske, Lena  2016 Wettkampfgruppe 2 (Björn/Katja) 00:26,64
Bahn 4 Körber, Elisabeth  2016 Wettkampfgruppe 1 (Jens/Katja) 00:40,00
Bahn 5    

Wettkampf 19 - 25m Schmetterling männlich
Lauf 1/1 - ca. 11:02 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Hartung, Julian  2017 Wettkampfgruppe 1 (Jens/Katja) 00:30,00
Bahn 4 Melnic, Mihai  2016 Wettkampfgruppe 1 (Jens/Katja) 00:35,72
Bahn 5    
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Wettkampf 20 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/2 - ca. 11:03 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Artuc, Lena  2016 Wettkampfgruppe 2 (Björn/Katja) 00:00,00
Bahn 2 Fende, Johanna  2017 Wettkampfgruppe 1 (Jens/Katja) 01:10,11
Bahn 3 Böhm, Hannah  2016 Wettkampfgruppe 2 (Björn/Katja) 01:03,45
Bahn 4 Thiele, Klara Luise  2017 Wettkampfgruppe 1 (Jens/Katja) 01:10,11
Bahn 5 Palomo Suarez, Isabel  2017 Wettkampfgruppe 1 (Jens/Katja) 01:10,11

Lauf 2/2 - ca. 11:05 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dame, Fine  2015 Wettkampfgruppe 2 (Björn/Katja) 01:02,88
Bahn 2 Büter, Marlene  2012 Wettkampfgruppe 3 (Andreas) 00:42,55
Bahn 3 Priefer, Carolina  2009 Wettkampfgruppe 4 (Leon/Ben) 00:35,08
Bahn 4 Völker, Luise  2014 Wettkampfgruppe 3 (Andreas) 00:38,00
Bahn 5 Ulas, Eslem  2014 Kinder 4 (Kai) 00:51,85

Wettkampf 21 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/2 - ca. 11:07 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Akca, Ilyas  2016 Wettkampfgruppe 2 (Björn/Katja) 01:15,35
Bahn 3 Büter, Bastian  2014 Wettkampfgruppe 3 (Andreas) 00:54,86
Bahn 4 Francisco dos Santos, Kelou  2015 Wettkampfgruppe 2 (Björn/Katja) 01:02,02
Bahn 5    

Lauf 2/2 - ca. 11:09 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Baumgart, Jonathan  2012 Kinder 1 (Gaby/Carola) 00:45,95
Bahn 3 Günther, Ben Vincent  2007 Wettkampfgruppe 4 (Leon/Ben) 00:29,22
Bahn 4 Demirci, Kerem  2011 Wettkampfgruppe 4 (Leon/Ben) 00:29,98
Bahn 5    

Wettkampf 22 - 100m Schmetterling weiblich
Keine Meldungen

Wettkampf 23 - 100m Schmetterling männlich
Keine Meldungen

Siegerehrung 25m Brust, 25m Delphin-Bewegung, 25m Kraul-Beine und 25m Rückenbeine

Wettkampf 24 - 25m Rücken weiblich
Lauf 1/3 - ca. 11:21 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Tastan, Beren  2015 Kinder 3 (Bernd) 00:00,00
Bahn 3 Stoeckicht, Cléo  2018 Anfänger 3 (Elke/Rita) 00:00,00
Bahn 4 Jawad, Sarah  2019 Anfänger 3 (Elke/Rita) 00:00,00
Bahn 5    
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noch Wettkampf 24 - 25m Rücken weiblich
Lauf 2/3 - ca. 11:22 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lucas Francisco, Aimira Elóa  2017 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby) 00:51,29
Bahn 2 Akar, Mina Elif  2015 Kinder 3 (Bernd) 00:45,94
Bahn 3 Kücükel, Rüya  2017 MV (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik) 00:35,00
Bahn 4 Bartnig, Lieselotte  2018 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby) 00:36,52
Bahn 5 Godron, Rosa  2019 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby) 00:50,99

Lauf 3/3 - ca. 11:24 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nana Njomo, Arielle  2016 MV (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik) 00:34,63
Bahn 2 Dincer, Aleya  2018 MV (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik) 00:32,17
Bahn 3 Aroni, Efthalia-Yvonne  2016 MV (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik) 00:30,00
Bahn 4 Kubin, Isabella  2017 Kinder 3 (Bernd) 00:31,59
Bahn 5 Taylor, Esme  2018 Wettkampfgruppe 1 (Jens/Katja) 00:32,97

Wettkampf 25 - 25m Rücken männlich
Lauf 1/3 - ca. 11:25 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Gröppmaier, Emil  2018 Anfänger 3 (Elke/Rita) 00:00,00
Bahn 3 Wolf, Juri  2019 Anfänger 1 (Carola/Tini/Bernd) 00:00,00
Bahn 4 Fende, Evan  2018 Anfänger 2 (Anna/Tini/Gerd/Bernd) 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/3 - ca. 11:27 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pente, Kagemni  2017 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby) 01:21,19
Bahn 2 Papuda, Tarik Kaan  2017 MV (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik) 00:45,91
Bahn 3 Francisco dos Santos, Nari  2019 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby) 00:43,27
Bahn 4 Jumaah, Nikolas  2015 MV (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik) 00:45,52
Bahn 5 Bertrand, Levin Can  2018 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby) 00:45,99

Lauf 3/3 - ca. 11:29 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Missoumi, Afif Abdullah  2018 Kinder 3 (Bernd) 00:43,13
Bahn 2 Bothe, Eli  2016 MV (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik) 00:36,15
Bahn 3 Mutlu, Sinan  2015 MV (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik) 00:29,46
Bahn 4 Medzhidov, Alim  2017 MV (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik) 00:35,24
Bahn 5 Kurc, Mahir  2017 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby) 00:38,83

Wettkampf 26 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/4 - ca. 11:31 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Taskiran, Eylül  2017 Kinder 3 (Bernd) 00:00,00
Bahn 3 Mendes, Graca  2015 Kinder 2 (Gerd) 01:21,70
Bahn 4 Öger, Sade Nur  2016 MV (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik) 01:29,84
Bahn 5    
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noch Wettkampf 26 - 50m Rücken weiblich
Lauf 2/4 - ca. 11:33 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Wandelt, Maja Luise  2017 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby) 01:10,99
Bahn 3 Baumgart, Greta  2017 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby) 01:01,03
Bahn 4 Rausch, Anaelle  2016 Wettkampfgruppe 1 (Jens/Katja) 01:08,88
Bahn 5    

Lauf 3/4 - ca. 11:35 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ahmed, Yousra  2012 MV (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik) 01:00,05
Bahn 2 Mutlu, Irem  2017 Wettkampfgruppe 1 (Jens/Katja) 00:59,48
Bahn 3 Körber, Elisabeth  2016 Wettkampfgruppe 1 (Jens/Katja) 00:58,24
Bahn 4 Feldewerth, Friederike  2014 Kinder 4 (Kai) 00:58,94
Bahn 5 Fende, Johanna  2017 Wettkampfgruppe 1 (Jens/Katja) 00:59,88

Lauf 4/4 - ca. 11:37 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Langner, Paula  2013 Kinder 4 (Kai) 00:56,60
Bahn 2 Topel, Sophia  2014 Kinder 1 (Gaby/Carola) 00:54,46
Bahn 3 Ulas, Eslem  2014 Kinder 4 (Kai) 00:50,62
Bahn 4 Boujeddada, Charlaine  2012 MV (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik) 00:51,89
Bahn 5 Thiele, Klara Luise  2017 Wettkampfgruppe 1 (Jens/Katja) 00:56,07

Wettkampf 27 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/3 - ca. 11:38 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Hildebrandt, Henri  2016 Kinder 2 (Gerd) 00:00,00
Bahn 3 Habecker, Laurin  2017 Wettkampfgruppe 1 (Jens/Katja) 01:17,10
Bahn 4 Feldewerth, Josef  2016 Kinder 1 (Gaby/Carola) 01:26,81
Bahn 5    

Lauf 2/3 - ca. 11:41 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Melnic, Mihai  2016 Wettkampfgruppe 1 (Jens/Katja) 01:07,50
Bahn 2 Syniawa, Rio  2014 Kinder 1 (Gaby/Carola) 00:59,31
Bahn 3 Wilke, Gabriel-Max  2016 Kinder 1 (Gaby/Carola) 00:45,99
Bahn 4 Pintilei, Mike Gabriel  2014 Kinder 4 (Kai) 00:51,39
Bahn 5 Langer, Loris  2017 Wettkampfgruppe 1 (Jens/Katja) 01:05,74

Lauf 3/3 - ca. 11:42 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Baumgart, Jonathan  2012 Kinder 1 (Gaby/Carola) 00:45,81
Bahn 2 Hada, Alexander  2012 Kinder 4 (Kai) 00:42,28
Bahn 3 Aue, Yannis  2013 Kinder 4 (Kai) 00:38,44
Bahn 4 Barabanow, Michal  2012 Kinder 4 (Kai) 00:41,20
Bahn 5 Neese, Jonathan  2012 Wettkampfgruppe 4 (Leon/Ben) 00:43,95
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Wettkampf 28 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/2 - ca. 11:44 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Feldewerth, Friederike  2014 Kinder 4 (Kai) 00:00,00
Bahn 3 Palomo Suarez, Isabel  2017 Wettkampfgruppe 1 (Jens/Katja) 02:15,38
Bahn 4 Langner, Paula  2013 Kinder 4 (Kai) 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/2 - ca. 11:47 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Artuc, Lena  2016 Wettkampfgruppe 2 (Björn/Katja) 02:07,74
Bahn 3 Dame, Fine  2015 Wettkampfgruppe 2 (Björn/Katja) 01:45,82
Bahn 4 Fenske, Lena  2016 Wettkampfgruppe 2 (Björn/Katja) 01:58,29
Bahn 5 Böhm, Hannah  2016 Wettkampfgruppe 2 (Björn/Katja) 02:09,38

Wettkampf 29 - 100m Rücken männlich
Lauf 1/2 - ca. 11:50 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Akca, Ilyas  2016 Wettkampfgruppe 2 (Björn/Katja) 02:09,21
Bahn 3 Hüttner, Oskar  2012 Wettkampfgruppe 4 (Leon/Ben) 01:32,76
Bahn 4 Francisco dos Santos, Kelou  2015 Wettkampfgruppe 2 (Björn/Katja) 02:03,05
Bahn 5 Pintilei, Mike Gabriel  2014 Kinder 4 (Kai) 00:00,00

Lauf 2/2 - ca. 11:53 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Barabanow, Michal  2012 Kinder 4 (Kai) 01:32,26
Bahn 2 Krsteski, Leon  2010 Wettkampfgruppe 4 (Leon/Ben) 01:18,30
Bahn 3 Günther, Ben Vincent  2007 Wettkampfgruppe 4 (Leon/Ben) 01:08,63
Bahn 4 Demirci, Kerem  2011 Wettkampfgruppe 4 (Leon/Ben) 01:12,40
Bahn 5 Hada, Alexander  2012 Kinder 4 (Kai) 01:30,54

Wettkampf 30 - 25m Badewanne mixed
Lauf 1/2 - ca. 11:55 Uhr
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Topel, Sophia (W)  2014 Kinder 1 (Gaby/Carola) 01:31,21
Bahn 3 Ahmed, Yousra (W)  2012 MV (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik) 00:55,60
Bahn 4 Boujeddada, Charlaine (W)  2012 MV (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik) 01:11,18
Bahn 5    

Lauf 2/2 - ca. 11:57 Uhr
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lorenz, Jasmin (W)  1980 Erwachsene 00:49,27
Bahn 2 Osmancevic, Una (W)  2007 Junioren (Stefan) 00:38,07
Bahn 3 Wehner, Stefan (M)  1964 Erwachsene 00:37,02
Bahn 4 Müller, Lale (W)  2006 Junioren (Stefan) 00:37,32
Bahn 5 Baumgart, Hannes (M)  1986 Erwachsene 00:48,27
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Wettkampf 31 - 25m Freistil weiblich
Lauf 1/1 - ca. 11:59 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lucas Francisco, Aimira Elóa  2017 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby) 00:45,99
Bahn 2 Bartnig, Lieselotte  2018 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby) 00:45,99
Bahn 3 Baumgart, Greta  2017 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby) 00:26,48
Bahn 4 Wandelt, Maja Luise  2017 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby) 00:29,21
Bahn 5 Godron, Rosa  2019 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby) 00:45,99

Wettkampf 32 - 25m Freistil männlich
Lauf 1/1 - ca. 12:00 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Francisco dos Santos, Nari  2019 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby) 00:38,94
Bahn 3 Kurc, Mahir  2017 Fortgeschritten 1 (Lilly/Gaby) 00:33,01
Bahn 4 Feldewerth, Josef  2016 Kinder 1 (Gaby/Carola) 00:38,73
Bahn 5    

Wettkampf 33 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/2 - ca. 12:02 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Taylor, Esme  2018 Wettkampfgruppe 1 (Jens/Katja) 01:09,99
Bahn 3 Langner, Paula  2013 Kinder 4 (Kai) 00:50,91
Bahn 4 Körber, Elisabeth  2016 Wettkampfgruppe 1 (Jens/Katja) 01:01,24
Bahn 5 Rausch, Anaelle  2016 Wettkampfgruppe 1 (Jens/Katja) 01:10,99

Lauf 2/2 - ca. 12:04 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Topel, Sophia  2014 Kinder 1 (Gaby/Carola) 00:46,59
Bahn 2 Ulas, Eslem  2014 Kinder 4 (Kai) 00:39,20
Bahn 3 Lorenz, Milena  2011 Wettkampfgruppe 4 (Leon/Ben) 00:31,38
Bahn 4 Priefer, Carolina  2009 Wettkampfgruppe 4 (Leon/Ben) 00:32,84
Bahn 5 Fende, Johanna  2017 Wettkampfgruppe 1 (Jens/Katja) 00:44,42

Wettkampf 34 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/2 - ca. 12:05 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Hildebrandt, Henri  2016 Kinder 2 (Gerd) 00:00,00
Bahn 3 Langer, Loris  2017 Wettkampfgruppe 1 (Jens/Katja) 01:09,16
Bahn 4 Habecker, Laurin  2017 Wettkampfgruppe 1 (Jens/Katja) 01:14,99
Bahn 5 Jumaah, Nikolas  2015 MV (Ulrike/Sandra/Kerstin/Patrik) 00:00,00

Lauf 2/2 - ca. 12:07 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hartung, Julian  2017 Wettkampfgruppe 1 (Jens/Katja) 01:00,91
Bahn 2 Syniawa, Rio  2014 Kinder 1 (Gaby/Carola) 00:58,01
Bahn 3 Krsteski, Leon  2010 Wettkampfgruppe 4 (Leon/Ben) 00:27,16
Bahn 4 Hada, Alexander  2012 Kinder 4 (Kai) 00:39,39
Bahn 5 Melnic, Mihai  2016 Wettkampfgruppe 1 (Jens/Katja) 00:59,50
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Wettkampf 35 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/2 - ca. 12:09 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Mutlu, Irem  2017 Wettkampfgruppe 1 (Jens/Katja) 02:17,47
Bahn 3 Palomo Suarez, Isabel  2017 Wettkampfgruppe 1 (Jens/Katja) 01:59,99
Bahn 4 Artuc, Lena  2016 Wettkampfgruppe 2 (Björn/Katja) 02:00,14
Bahn 5    

Lauf 2/2 - ca. 12:12 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Thiele, Klara Luise  2017 Wettkampfgruppe 1 (Jens/Katja) 01:51,48
Bahn 3 Dame, Fine  2015 Wettkampfgruppe 2 (Björn/Katja) 01:34,08
Bahn 4 Fenske, Lena  2016 Wettkampfgruppe 2 (Björn/Katja) 01:50,90
Bahn 5 Böhm, Hannah  2016 Wettkampfgruppe 2 (Björn/Katja) 01:55,28

Wettkampf 36 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/2 - ca. 12:15 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Akca, Ilyas  2016 Wettkampfgruppe 2 (Björn/Katja) 02:00,88
Bahn 3 Francisco dos Santos, Kelou  2015 Wettkampfgruppe 2 (Björn/Katja) 01:42,51
Bahn 4 Pintilei, Mike Gabriel  2014 Kinder 4 (Kai) 01:43,15
Bahn 5    

Lauf 2/2 - ca. 12:17 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Büter, Bastian  2014 Wettkampfgruppe 3 (Andreas) 01:41,42
Bahn 3 Barabanow, Michal  2012 Kinder 4 (Kai) 01:20,58
Bahn 4 Baumgart, Jonathan  2012 Kinder 1 (Gaby/Carola) 01:29,85
Bahn 5    

Siegerehrung 25m Schmetterling, 25m Rücken und 25m Freistil

Wettkampf 37 - 800m Freistil
Lauf 1/3 - ca. 12:30 Uhr
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Arikan, Mine (W)  2014 Wettkampfgruppe 3 (Andreas) 13:00,00
Bahn 2 Carl, Emma (W)  2012 Wettkampfgruppe 4 (Leon/Ben) 13:00,00
Bahn 3 Völker, Luise (W)  2014 Wettkampfgruppe 3 (Andreas) 13:00,00
Bahn 4 Neese, Jonathan (M)  2012 Wettkampfgruppe 4 (Leon/Ben) 13:00,00
Bahn 5 Büter, Marlene (W)  2012 Wettkampfgruppe 3 (Andreas) 13:00,00

Lauf 2/3 - ca. 12:43 Uhr
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Lorenz, Milena (W)  2011 Wettkampfgruppe 4 (Leon/Ben) 11:59,99
Bahn 3 Neese, Lana (W)  2010 Wettkampfgruppe 4 (Leon/Ben) 11:59,99
Bahn 4 Krsteski, Leon (M)  2010 Wettkampfgruppe 4 (Leon/Ben) 11:59,99
Bahn 5 Hüttner, Oskar (M)  2012 Wettkampfgruppe 4 (Leon/Ben) 11:59,99
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noch Wettkampf 37 - 800m Freistil
Lauf 3/3 - ca. 12:56 Uhr
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Priefer, Carolina (W)  2009 Wettkampfgruppe 4 (Leon/Ben) 10:59,99
Bahn 3 Demirci, Kerem (M)  2011 Wettkampfgruppe 4 (Leon/Ben) 10:59,99
Bahn 4 Lorenz, Alexander (M)  2010 Wettkampfgruppe 4 (Leon/Ben) 10:59,99
Bahn 5 Günther, Ben Vincent (M)  2007 Wettkampfgruppe 4 (Leon/Ben) 10:59,99


